[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗВОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2016 г.                                                                                 №267

поселок Степной

Об утверждении сводной бюджетной росписи и лимитов
бюджетных обязательств бюджета Безводного сельского
поселения Курганинского района на 2017 год
В соответствии с постановлением администрации Безводного сельского поселения Курганинского района от 23 декабря 2016 года № 266 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетной росписи бюджета Безводного сельского поселения Курганинского района», решением Совета Безводного сельского поселения Курганинского района от 21 декабря 2016 года № 115 «О бюджете Безводного сельского поселения Курганинского района на 2017 год» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета Безводного сельского поселения Курганинского района на 2017 год, согласно приложению № 1.
2. Утвердить лимиты бюджетных обязательств бюджета Безводного сельского поселения Курганинского района на 2017 год, согласно приложению № 2.
3. Утвердить бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств бюджета Безводного сельского поселения Курганинского района на 2017 год, согласно приложению № 3.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Безводного сельского
поселения Курганинского района                                                       М.В. Ежов